1

SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp gói dịch vụ: “lắp đặt

Barie cổng ra vào cơ quan” của Trung tâm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật

số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính ban

hành Thông tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-KSBT ngày 07/10/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt dự toán gói dịch vụ“lắp đặt

Barie cổng ra vào cơ quan”của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ công văn số 603/KSBT-TCHC ngày 16/10/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc mời  thương thảo hợp đồng gói

dịch vụ:“ lắp đặt Barie cổng ra vào cơ quan ” của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện Hợp đồng ngày 17/10/2025 giữa Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên và Công ty TNHH Đại học Kỹ thuật Công nghiệp về

việc hoàn thiện Hợp đồng gói dịch vụ“lắp đặt Barie cổng ra vào cơ quan”của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói dịch vụ“lắp đặt Barie

cổng ra vào cơ quan”của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên như

sau:

- Tên nhà cung cấp được chọn: Công ty TNHH Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

- Địa chỉ: Phòng 303, nhà hiệu bộ Trường Đại học Kỹ Thuật Công Nghiệp,

phường Tích Lương, Tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam.

- Giá gói dịch vụ: 27.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu đồng

chẵn)

- Giá trên đã bao gồm tiền thuế VAT và các chi phí khác.

(Phụ lục danh mục đính kèm)

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Dau-thau-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-2025-so-90-2025-QH15-662379.aspx

2

- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước, nguồn thu dịch vụ và các khoản
thu hợp pháp khác.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 03 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Các khoa/phòng thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái

Nguyên có trách nhiệm phối hợp với nhà thầu để triển khai các bước tiếp theo

đảm bảo đúng quy định của Pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng phòng Kế

hoạch - Nghiệp vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Công ty TNHH Đại học

Kỹ thuật Công nghiệp và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

3

phụ lục danh mục

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KSBT ngày       tháng 10 năm 2025 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

(Số tiền bằng chữ: Hai mươi bảy triệu đồng chẵn.)

STT Tên hàng hoá - dịch vụ

ĐVT

SL Đơn giá

Thành

Tiền

(vnd)

1.

Cung cấp lắp đặt : Bộ Barie điều khiển

bằng động cơ điện dừng đỗ giao thông

đường bộ, gồm một trụ có thông số :

KT: 1000*280*350mm tháo rời hiệu

ZhanJiang

Chiều dài cần: KT:6000*800*50mm

Nguồn điện: 220 VAC/50Hz

Công suất động cơ:150W/24V

Bộ 1 25.000.000 25.000.000

 Tổng trước thuế 25.000.000

 Thuế GTGT 8% 2.000.000

 TỔNG 27.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:44:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:57:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:57:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:57:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:57:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:58:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:58:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!